
Kupní smlouva, na dodávky

 „Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti“
Kód akce: A631 (A2311) + LP - PP

č. OLSDDHDD/Ša/192/2017

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu: 

Zastoupen:: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku
Ve věcech technických:  vedoucím oddělení SDD + HDD

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433

 (dále jen kupující)

a

Dräger Safety s.r.o.
Pod Sychrovem I-64/, čp. 1392
101 00  Praha
IČO: 267 00 778
DIČ: CZ26700778
Bankovní spojení: Expobank CZ, a.s., pobočka Praha, číslo účtu: 

Zastoupena: Pavlem Hrochem, na základě plné moci ze dne 29. 11. 2016
Ve věcech technických: Pavlem Hrochem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292
(dále jen prodávající)

(dále společně jen smluvní strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Kupní smlouvu (dále též Smlouva):



KS A2311 Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti 2

I. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY

Smlouva je uzavírána na základě nabídky prodávajícího, která byla v zadávacím řízení podlimitní
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické
činnosti“, kód akce A2311, akceptována.
Prodávající se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

II. PŘEDMĚT KOUPĚ

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu dýchací
techniku pro Palivový kombinát Ústí, státní podnik, středisko Kladenské doly v Libušíně, dle níže
uvedených požadovaných parametrů, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
Prodávající se dále zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na toto zboží a servis, dopravit zboží
na místo určení, předvést jeho funkčnost a zacvičit obsluhu.

A. Kyslíkové dýchací přístroje – 9 kusů
 Kyslíkový dýchací přístroj splňuje následující technické parametry:

a) jedná se o pracovní přístroj určený pro práci v nedýchatelném ovzduší, nikoli pouze
pro nouzový únik z takového prostředí,

b) izolační – izoluje uživatele od okolního ovzduší,
c) přetlakový – zajišťuje stálý přetlak vzdušin v dýchacím přístroji tak, aby v případě malé

netěsnosti (poškození dýchacích hadic) nedošlo při nádechu k nasání okolního ovzduší,
d) regenerační s uzavřeným okruhem vzdušin – vydechovaná vzdušina se vrací zpět do přístroje

přes pohlcovač, který vzdušinu zbaví CO2 a vlhkosti a z tlakové lahve se automaticky doplní
kyslík,

e) s tlakovým kyslíkem – zdrojem kyslíku pro regeneraci vzdušin je tlaková láhev o min. objemu
2 litry a tlaku 200 bar,

f) ochranná doba – maximální doba jednorázového použití přístroje min. 240 min. při teplotě
prostředí od -6°C do +40°C,

g) je možnost připojení celoobličejové masky,
h) přístroj je vybaven plnitelným pohlcovačem,

i) přístroj je vybaven chladicím zařízením pro redukci teploty nadechovaných vzdušin,
j) hmotnost kompletního přístroje max. 15 kg,

k) přístroj vyhovuje podmínkám pro použití ve všech prostorách s nebezpečím výbuchu plynů
a prachů,

l) přístroj splňuje podmínky dané nařízením vlády č.172/1997 Sb., ČSN EN 145 a směrnicí
89/686/EEC.

Součástí dodávky je následující vybavení:

Kyslíková láhev ocelová, min. 2 litry/200 bar 44
Celoobličejivá dýchací maska 9
Kompletní pásek pro zavěšení masky na krk 20
Brašna na dýchací masku 9



KS A2311 Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti 3

pokračování tab. ze strany č.2
Regenerační chladicí vložka 9
Jednorázový pohlcovač CO2 9
Plnitelný pohlcovač CO2 44
Prachový filtr pro plnitelné pohlcovače 1
Náplň do pohlcovačů 100 kg 1
Plnicí sada pro pohlcovače 1
Síto na odprášení 1

B. Sebezáchranný přístroj – 12 ks, sloužící k nouzovému opuštění závadného prostředí.
 Sebezáchranný přístroj splňuje následující technické parametry:

a) izolační – izoluje uživatele od okolního ovzduší,
b) s chemicky vázaným kyslíkem – zdrojem regeneračního kyslíku je chemická sloučenina,

která v důsledku reakce s vlhkostí a CO2 ve vydechovaných vzdušinách uvolňuje kyslík,
c) trvalá vizuální kontrola funkčnosti přístroje,

d) robustní pouzdro s integrovanou vložkou, která tlumí nárazy a chrání přístroj před poškozením,
e) hmotnost přístroje max. 3,5 kg,

f) provozní životnost min. 10 let,
g) ochranná doba min. 60 min. při dýchacím objemu 35 l./min,

h) možnost použití při teplotách od -5°C do +70°C,
i) přístroj splňuje podmínky podle směrnice 89/686EHS pro osobní ochranné prostředky,

DIN/ČSN EN 13794.
Předmětem dodávky je zboží nové, určené pro prodej na trhu v České republice a dále služby
s dodávkou související.

Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, ve které je uvedeno sestavení kupní ceny
(cenová kalkulace) za dodávky zboží vycházející z požadavku kupujícího a nabídky
prodávajícího.

III. ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO SPLNĚNÍ DODÁVKY

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží nové, nepoužité, nerenovované, plně funkční,
v požadovaném množství a kvalitě, ve stanovené lhůtě a do místa dodání.

2. Prodávající doloží v českém jazyce k dodávaným výrobkům příslušné doklady prokazující
shodu vydané příslušným orgánem. Nebude-li prohlášení o shodě předáno, není kupující
povinen předmět plnění převzít.

3. Doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu) zboží budou v českém jazyce, zejména
provozní dokumentace, dokumentace k základní údržbě a provozu včetně seznamu servisních
míst na území ČR a budou předány při dodání zboží.

4. Koordinace a časový průběh dodávky zboží bude před jejím započetím konzultován
s pověřeným zástupcem objednatele.



KS A2311 Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti 4

IV. LHŮTA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

Lhůta pro dokončení plnění: nejpozději do 30. září 2017

Místem plnění je lokalita Kladenské doly Palivového kombinátu Ústí, s. p.
Obec: Kladno

Katastrální území: Libušín
Kraj: Středočeský

V. CENA

1. Kupní cena, vychází z nabídkové ceny prodávajícího uvedené v nabídce podané prodávajícím
do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

Cena celkem bez DPH 3 192 486,00 Kč
Výše DPH (sazba DPH = 21 %) 670 422,06 Kč
Cena celkem včetně DPH 3 862 908,06 Kč

Z toho:

Dýchací přístroje
Cena celkem bez DPH 1 901 178,00 Kč
Výše DPH (sazba DPH = 21 %) 399 247,38 Kč
Cena celkem včetně DPH 2 300 425,38 Kč

Ostatní dýchací technika
Cena celkem bez DPH 1 291 308,00 Kč
Výše DPH (sazba DPH = 21 %) 271 174,68 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 562 482,68 Kč

Sestavení kupní ceny (cenová kalkulace) je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy.

 V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude ke kupní ceně bez DPH připočítána sazba DPH
v % platná v době vystavení faktury.

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným předáním a převzetím
předmětu koupě (dopravu na místo určení, předvedení funkčnosti a zácvik obsluhy).

3. Kupující si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků
ze státního rozpočtu, dohodnout s prodávajícím úpravu ceny uvedené v článku V. této Smlouvy
a právo zúžit rozsah dodávky podle aktuální potřeby. V tomto případě bude mezi kupujícím
a prodávajícím uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této Smlouvě, podepsaný statutárními
orgány obou smluvních stran.



KS A2311 Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti 5

VI. KONTROLA A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Kupující je oprávněn zkontrolovat zboží z hlediska kvality a úplnosti, jeho funkčnost, a zda
bylo dodáno zboží požadovaných parametrů. Kontrolu provede kupující prostřednictvím
určeného zástupce. Prodávající doloží k dodávaným výrobkům příslušný doklad prokazující
shodu vydaný příslušným orgánem, doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu) zboží
v českém jazyce, zejména provozní a technickou dokumentaci, dokumentaci k základní údržbě
a provozu včetně seznamu servisních míst na území České republiky, návod k obsluze apod.

2. Prodávající splní svou povinnost dodáním zboží dle článku II. a III. ve stanovené lhůtě a místě
dodání předmětu koupě dle článku IV. a dále jeho instalací a uvedením do provozu,
proškolením techniků ze strany kupujícího ve lhůtě uvedené též v článku IV., a předávacím
protokolem, který bude podepsán osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany a bude
součástí faktury vyhotovené prodávajícím.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové samostatné fakturaci za dodávky devíti kusů
dýchacích přístrojů PSS BG 4 FEPKL, M24x2 (faktura musí být mj. také obsahovat kód akce
A631 (A2311) uvedený v záhlaví této smlouvy) a za dodávku ostatní dýchací techniky (faktura
musí být mj. také obsahovat kód akce LP + PP uvedený v záhlaví této smlouvy).

2. Faktury budou vystaveny na celý předmět koupě ve výši smluvní ceny dohodnuté v článku V.
této Smlouvy, a to do 15 dnů od předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení
faktur je protokol o předání a převzetí předmětu koupě (předávací protokol) s podpisy zástupců
obou smluvních stran.

3. Splatnost vystavených faktur se sjednává na třicet dnů ode dne doručení kupujícímu, lhůta
se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu
nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

4. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, jinak nebude splatná, a to zejména:

- název, sídlo, IČO/DIČ kupujícího,

- název, sídlo, IČO/DIČ prodávajícího,

- označení faktury a její číslo,

-  bankovní spojení prodávajícího,

- splatnost faktury v souladu se Smlouvou,

- datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- předmět faktury, číslo Smlouvy,

- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v % a výši DPH v Kč, vyfakturovanou
částku v Kč včetně DPH,

- razítko a podpis prodávajícího,

- v příloze předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních
stran.



KS A2311 Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti 6

5. Faktury musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce A631 (A2311) - dýchací
přístroje a kód akce LP – PP ostatní dýchací technika uvedený v záhlaví Smlouvy. Tyto kódy
musí být uvedeny současně na předávacím protokolu. Nebude-li kód akce uveden na faktuře
a předávacím protokolu, nebude faktura proplacena a bude vrácena.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

6. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu po převzetí zboží kupujícím bez závad.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy.

9. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VIII. této Smlouvy platí stejné platební podmínky
jako pro zaplacení faktur.

10. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivou osobou a ani nespolehlivým plátcem daně
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě,
že se prodávající stane nespolehlivou osobou nebo nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto
zákona v průběhu realizace Smlouvy, bude faktura za již realizované dodávky hrazena
kupujícím tak, že:

- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů,
a

- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

11. Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví Smlouvy je účtem prodávajícího zveřejněný
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona
č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě,
že uvedený účet nebude účtem prodávajícího zveřejněný správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup, bude faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím
tak, že:

- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů,
a

- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

12. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé
straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb, ve znění pozdějších předpisů.



KS A2311 Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti 7

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při nedodržení lhůty dodání zboží dle článku IV. této Smlouvy, činí smluvní pokuta za každý
i započatý den prodlení 0,2 % z nabídkové ceny příslušné položky soupisu oceněných dodávek
(Dýchací přístroje, Ostatní dýchací technika), který tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

IX. PRÁCE NAD RÁMEC SMLOUVY

Práce související s dodávkou zboží nad rámec této Smlouvy, které prodávající provede pro vlastní
potřebu, nebudou kupujícímu účtovány.

X. ZÁRUČNÍ DOBA A SANKCE ZA NEDODRŽENÍ LHŮTY ODSTRANĚNÍ ZÁVAD

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží a poskytne kupujícímu záruku po dobu 36 měsíců od data
předání zboží kupujícímu, která bude uvedena v předávacím protokolu podepsaném zástupci
obou smluvních stran.

2. Začátek záruční doby nastává řádným předáním a převzetím zboží. Záruční doba se prodlužuje
o dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. Reklamace vad musí být kupujícím provedena písemně. Prodávající je povinen, v případě
prodlení s vyřízením reklamace po vzájemně odsouhlasené lhůtě, zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou
smluvní pokutu je povinen prodávající zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

XI. PODMÍNKY PRO ZMĚNU PODDODAVATELŮ

1. Prodávající je oprávněn pověřit provedením části koupě třetí osobu (poddodavatele), v tomto
případě však prodávající odpovídá za činnost poddodavatelů tak, jakoby dodávku prováděl
sám.

2. Prodávající (dodavatel) je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění
všech povinností vyplývajících kupujícímu ze Smlouvy.

3. Změna v osobě poddodavatelů podléhá předchozímu písemnému souhlasu kupujícího. Využil-
li prodávající v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace prostřednictvím
poddodavatelů, pak v případě změny v osobách takových poddodavatelů je prodávající povinen
prokázat kupujícímu splnění kvalifikačních předpokladů v daném rozsahu rovněž u nových
poddodavatelů. Kupující má právo odmítnout změnu v osobách poddodavatelů v případě,
že noví poddodavatelé nedisponují kvalifikací v rozsahu požadovaném v rámci zadávacího
řízení.



KS A2311 Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti 8

XII. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením dle občanského zákoníku.
Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran,
jinak je neplatná.

2. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky
při plnění ustanovení Smlouvy z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin,
je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od Smlouvy povinen vyčíslit
a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby
odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od Smlouvy pořídí
obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení
od Smlouvy, pokud se nedohodnou jinak.

3. Kupující se zavazuje spolupracovat s prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle
Smlouvy a poskytne prodávajícímu údaje potřebné k dodání zboží. Prodávající takto získané
údaje použije pouze pro plnění Smlouvy, neposkytne je třetí straně.

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který
je povinen uveřejňovat Smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv“).

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 15 dnů od uzavření této Smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění prodávajícího zaslat tuto
Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání,
a to zejména v případě, že kupující bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

6. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu koupě, ledaže
je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Prodávající přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností,
zejména v souvislosti se stanovenou výší ceny koupě.

8. Prodávající odpovídá za řádné dodání předmětu koupě včetně dopravy na místo určení,
předvedení funkčnosti a zácviku obsluhy svými zaměstnanci a za všechny škody,
které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně v místě dodání
předmětu koupě způsobí. Prodávající prohlašuje, že je pro vznik takto způsobených škod řádně
pojištěn.

9. Prodejce je povinen být po dobu poskytnutí dodávky a trvání záruky řádně pojištěn pro případ
vzniklé škody, kterou může svou podnikatelskou činností při plnění předmětu koupě způsobit
kupujícímu, s limitem ročního pojistného plnění ve výši min. 50 % ceny koupě dle ustanovení
článku V. odst. 1. Smlouvy. V případě změny pojistné smlouvy nebo uzavření nových,
vyrozumí o tom kupujícího nejpozději do 5 pracovních dnů od vzniku této skutečnosti,
a to zasláním nových dokladů o pojištění, které však musí splňovat výše uvedené požadavky



KS A2311 Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti 9

na rozsah pojištění. Podkladem pro stanovení vzniklé škody bude vždy písemný zápis
o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné
podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být vždy
uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Kupující a prodávající se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou
doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, anebo uvedené
v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele poštovních
služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném státu,
tak patnáctý den po odeslání.

2. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana
shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního
čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv
a povinností prodávajícího a kupujícího v souvislosti s touto uzavíranou Smlouvou.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou
každé smluvní straně.

4. Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci
jejího obsahu.

5. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit
smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních stran. V případě nedořešení sporu
bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné,
nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí
příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným
soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

8. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými statutárními orgány obou smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že Smlouvu nepodepisují za jinak
nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.



KS A2311 Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti 10

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1: Soupis oceněných dodávek (cenová kalkulace)
Příloha č. 2: Plná moc pro Pavla Hrocha

V Chlumci dne 15. 8. 2017 V Praze dne 29. 8. 2017

…………………………………………… ……………………………………………
Ing. Petr Lenc Pavel Hroch

ředitel na základě plné moci
Palivový kombinát Ústí, státní podnik Dräger Safety s.r.o.

(objednatel) (zhotovitel)



Příloha č. 1

kupní Smlouvy, na dodávky

„Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti“

Kód akce: A631 (A2311) + LP - PP

č. OLSDDHDD/Ša/192/2017

Soupis Oceněných dodávek (cenová kalkulace)



Příloha č.1 ku ní Sırvnlflnıu'ııwr - Dýchací Eřistrnie:

übifislü název Cena Za' 1 kus Mnu'žstvi Cena celkem Sazba DPH Cena mail-:em
bez DPH bez DPH 21 Pí 5 DPH

ČÁST A:

211 242,00 KČ 9 1 901 178,00 KČ 399 247,38 Kč 2 300 425,38 KČR34692 PSS BG 4 FEPKLI M24×2

V Prazedne
Pavel Hroch
v plné muni iednatełe
Drăger Safeły s.r.u.



Příloha č.1 kupní smloufi - Ostatní dýchací technika:

obj.číslo název Cena Za 1 kus Množství Cena celkem Saflaa DPH Cena celkem
bez DPH bez DPH _21 7. S DPH

ČÁST A:

B10221 Kyslíková láhev Ocel 2L/200bar, M24x2 10 897,00 Kč 44 479 468,00 Kč 100 688,28 Kč 580 156,28 Kč

R56326 FPS7000 RP-EPDM-MZ-PCas-CR (náhlavní kříž) 8 961,00 Kč 9 80 649,00 Kč 16 936,29 Kč 97 585,29 Kč
R51772 Pásek pro Zavëšení masky na krku 287,00 KČ 20 5 740,00 Kč 1 205,40 Kč 6 945,40 Kč
DP0001 Brašna na masku Dräger 675,00 Kč 9 6 075,00 Kč 1 275,75 Kč 7 350,75 Kč

R34746 Regenerační chladící vložka pro PSS BG4 EPKL 6 556,00 Kč 9 59 004,00 Kč 12 390,84 Kč 71 394,84 Kč

R34360 Absorber CO2 pro BG4, jednorázová patrona 2 003,00 Kč 9 18 027,00 Kč 3 785,67 Kč 21 812,67 Kč

R34367 Plnitelná patrona absorberu PSS BG4 (transparentní plášť) 6 688,00 Kč 44 294 272,00 Kč 61 797,12 Kč 356 069,12 Kč
R35754 Prachový filtr pro plnitelné patrony, 200 ks 6 013,00 Kč 1 6 013,00 Kč 1 262, 73 Kč 7 275,73 Kč
6737985 DrägerSorb 400 - 18 kg (cca 8 náplní) 3 906,00 Kč 6 23 436,00 Kč 4 921,56 Kč 28 357,56 Kč
R33752 Plnící sada pro patrony BG4/Tramix 4 529,00 Kč 1 4 529,00 KČ 951,09 Kč 5 480,09 Kč
R32618 Síto na odpràšenı' DrägerSorb 400 1 423,00 Kč 1 1 423,00 Kč 298,83 Kč 1 721,83 Kč

ćÁsT B:
6306200 Sebezáchranný dýchací přístroj OXY 6000 Standard (60 min) odolný 26 056,00 Kč 12 312 672,00 Kč 65 661,12 Kč 378 333,12 Kč

LLLLLJJM 1,1

V Praze dne ........................
Pavel Hroch
v plné moci jednatele
Dräger Safety s.r.o.



Příloha č. 2

kupní Smlouvy, na dodávky

„Vybavení pro práce na zahlazování následků hornické činnosti“

Kód akce: A631 (A2311) + LP - PP

č. OLSDDHDD/Ša/192/2017

Plná moc pro Pavla Hrocha



PLNA MOC

Dräger Safety s.r.o., se sídlem Praha 10, Pod
Sychrøvern ı-s4/,čp.1392. Psč 10100, ıčO 267
00 778. Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
88292 („Spo|ečnost"),

timto uděluje plnou moc
Pavlu Hrochoví

(.Zmocněnec“);

k tomu, aby za Společnost činil jakákoliv právní
jednání a vykonával jakékoliv činnosti související
s podnikáním Společnosti, s výjimkou zcízování
nemovitostí.

Zmocněnec je Oprávněn Zejména, nikoli však
výlučně, jednat za Společnost při uzavírání,
Změnách či ukončování smluv podle občanského
Zákoníku, při vystavování a podepisování faktur,
pi'i Zastupování v právních jednáních spojených
s účastí na výběrových řízeních (včetně
veřejných Zakázek), při přebírání dokumentů
adresovaných Společnosti a při dalších právních
jednáních a činnostech souvisejících
s podnikáním Společnosti.

Tato plná moc se řídí českým právem a je
vyhotovena v českém a anglickém jazyce. V
případě rozporù mezi zněnlmí této plné mocí
bude rozhodující jeji české Znění.

Zmocněnec není oprávněn udělit substituční
plnou moc jiné osobě.

...ť

Tato plná moc zaniká (i) dne 31.12.2020; nebo (ii)
dnem odvolání Společnosti, podle toho, která Z
těchto skutečností nastane dříve.

I l II"

POWER OF ATTORNEY

Dräger Safety s.r.o., with its registered seat at
Praha 10, Pod Sychrovem l-64/, čp. 1392, PSČ
10100, identification number 267 00 778,
registered in the Commercial Register kept by the
Municipal Court in Prague, Section C, insert
88292 (the „Company“),

hereby grants a power of attorney to
Pavel' Hmel'l,

(the „Agent");

to represent the Company in any and all legal
acts and to per-form any and all activities related
to the Company 's business, except for
transferring the ownership to real estate
properties.

The Agent is entitied in particular, but not limited,
to represent the Company in conciuding,
amending Or terminating agreements under the
Civil Code, issuing and signing invoices,
performlng legal acts relating to participation at
tenders (including public procurements),
receiving documents addressed to the Company
as well as other legal acts and activities related to
the Company's business.

This power of attorney is govemed by Czech law
and is executed in Czech and English. ln case Of
any discrepancies between the language
versions, the Czech version shall prevail.

The Agent is not entitíed to grant a substitution
power ofattorney to another person.

This power of attorney shall cease to ba efiective
(i) on 31.12.2020; Or (ii) by the day of being
revoked by the Company, whichever shall be
earlier.

. v'
no ns-.ierg Kienzle

Pozice l Position: jednatel l executive director
Jmé l Name: He

Tuto plnou moc přijímám v celém rozsahu. l l accept this power of attorney in its full extent.

V Praze l ln Prague, dne i On 2.4. N. 2016




	Kupní smlouva, na dodávky
	I. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY
	V. CENA




